
CÔNG BÁO CAO BẰNG/Số 09+10/Ngày 05-04-2019 

    

 

 

NGHỊ QUYẾT  
Về việc xác nhận kết quả bầu bổ sung chức danh Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân 

huyện Hòa An, nhiệm kỳ 2016 - 2021 
 

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN HUYỆN HÒA AN  
KHÓA XIX, KỲ HỌP THỨ 9 

 
Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Thực hiện Công văn số 1502-CV/BTCTU ngày 14 tháng 12 năm 2018 của 
Ban Tổ chức Tỉnh ủy Cao Bằng về việc trích Thông báo Hội nghị Ban Thường vụ 
Tỉnh ủy Cao Bằng; 

Xét Tờ trình số 226/TTr-UBND ngày 17 tháng 12 năm 2018 cña Ủy ban nhân 
dân huyện Hòa An về việc đề nghị bầu chức danh Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân 
huyện Hòa An khóa XIX, nhiệm kỳ 2016 - 2021; 

Căn cứ Biên bản kiểm phiếu ngày 19 tháng 12 năm 2018, bầu bổ sung chức 
danh Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện Hòa An khóa XIX, nhiệm kỳ 2016 - 2021, 

 

QUYẾT NGHỊ: 
 

Điều 1. Xác nhận kết quả bầu bổ sung chức danh Phó Chủ tịch Ủy ban nhân 
dân huyện Hòa An, nhiệm kỳ 2016 - 2021, đối với ông Đàm Thanh Hưởng, Ủy viên 
Ban Thường vụ Huyện ủy, Trưởng phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện. 

Điều 2. Hội đồng nhân dân huyện giao cho Thường trực Hội đồng nhân dân 
huyện hoàn chỉnh thủ tục và trình Ủy ban nhân dân tỉnh phê chuẩn theo quy định.  

Nghị quyết này đã được Hội đồng nhân dân huyện Hòa An khóa XIX, nhiệm 
kỳ 2016 - 2021 kỳ họp thứ 9  thông qua ngày 19 tháng 12 năm 2018 và có hiệu lực 
kể từ ngày thông qua./. 
 
 

 CHỦ TỊCH 
 
 
 

     Nguyễn Văn Thuận 
 
 

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN 
HUYỆN HÒA AN 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

  
Số: 144/NQ-HĐND 

    

 
Hòa An, ngày 19 tháng 12 năm 2018 


